Aquisição de equipamentos de FISIOTERAPIA e REABILITAÇÃO componente da Atenção Primária a Saúde visando 

O atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Anguera — BA. 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 
Fica estipulado para este contrato o valor de R$ 8.441,00 (oito mil quatrocentos e quarenta e um reais), conforme a 
quantidade de produtos efetivamente entregues e atestados. 
Parágrafo 1º - Nenhum pagamento isentará o CONTRATADO das responsabilidades contratuais ou legais, nem 
implicará na aceitação definitiva de serviços executados, total ou parcialmente.

[...]

Secretária Municipal de Saúde E HOSPITALARES Tos. 
Contratada 891. 1-00 Cont 21-800/0004:00] 

2... O contrato preenche todos os requisitos legais, estando 
AnbsA das õS. EA: em confornçk com as normas vigentes. 

EXTRATO CONTRATUAL 

054/2022 FMS 

R$ 8.441,00 (oito mil quatrocentos e quarenta e um reais) 

a Aquisição de equipamentos de FISIOTERAPIA e REABILITAÇÃO componente da Atenção 

OBJETO Primária a Saúde visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de — [Ee 
Anguera - B a 15 de Fevereiro de 2022 |